様式第３号（大仙市農工商フェア出店）　　　　　　　　　　　【管理番号　　　－　　　　　】
令和４年　　　月　　　日
（宛先）
第145回秋田県種苗交換会
大仙市協賛会
会長　老　松　博　行　様

　　　　申込者　〒
　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話
FAX

出店申込書

　第145回秋田県種苗交換会大仙市協賛会大仙市農工商フェア出店募集要項に基づき、下記のとおり、関係書類を添えて申し込みます。

　１　申込区分　　大仙市農工商フェア

２　業種（□に✓をつけること）
　　　　□飲食業　　　　　　□食料品　　　　　　□工芸品
□その他（　　　　　　　　　　）

　３　販売品目又は展示品目（具体的に記入）

４　希望小間数（１小間　テント2.7ｍ×3.6ｍ、１出店者につき、２小間まで）
小間数　　　　　　　　　　小間

　５　追加設備等（必要な場合のみ記入）
　　　　　ア　電球　　　　　　　　　　　　　灯（60ｗ）
イ　コンセント　　　　　　　　　　口（１口につき１５００Ｗ以内）
　　　　　　※使用予定家電
※全体使用電力量　　　　　　　　Ｗ

６　営業補助者数
　　　　　　　　　人

　７　使用車両台数　　　　　　　　　台　（大型車　　　台　／　普通車　　　台）
※このうち、会場周辺の指定駐車場を利用できるのは、１出店者につき１台となります。